L’empresa adjudicatària s’haurà de 
comprometre expressament a executar el projecte dins d’aquest termini màxim establert. Els terminis 
començaran a comptar des de la data de formalització del contracte.  

El pressupost màxim de la licitació aprovat, és de “DOS MILIONS TRES-CENTS SETANTA MIL EUROS” 
(2.370.000,00 €), IVA exclòs, desglossat de la següent manera: 

Vista la necessitat de realitzar un procediment obert, de tramitació ordinària i regulació harmonitzada 
segons criteris establers a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual